4 wyłoni Zwycięzców Konkursu. Każdy Zwycięzca otrzyma jedną 

Nagrodę. 

2. W konkursie przyznanych zostanie 10 (słownie: dziesięć) Nagród Głównych, każda w postaci 

zestawu dwóch limitowanych leżaków brandowanych logo Havana Club, o wartości rynkowej 138 zł 

brutto (słownie: sto trzydzieści osiem złotych). 

3. W konkursie przyznanych zostanie 100 (słownie: sto) Nagród Dodatkowych, każda w postaci 

zestawu dwóch kolorowych ręczników brandowanych logo Havana Club, o wartości rynkowej 88 zł 

brutto (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych).